КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 г.                                        № 9/36

г. Красноуфимск

Об утверждении Календарного плана

основных мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов  Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В целях организации контроля за реализацией мероприятий, связанных

с подготовкой и проведением 11 сентября 2022 года выборов депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва,

руководствуясь пунктом 1-1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и

проведению выборов депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва  11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на

сайте Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.В. Протасевич.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

 избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

 избирательной комиссии

Т.В. Широкова